

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **237**      **Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B**

Objednatel: **Město Frýdlant nad Ostravicí**      IČO: **00296651**  
**Náměstí 3**      DIČ: **CZ00296651**  
**73911**      **Frýdlant nad Ostravicí-Frýdlant**

Zhotovitel: **Verone synergy s.r.o.**      IČO: **14053349**  
**225**      DIČ: **CZ14053349**  
**73904**      **Pražmo**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 461 483,23
PSV	12 350,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>1 473 833,23</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>12</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 473 833,23</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>309 504,98</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem s DPH** **1 783 338,21 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem
<b>01</b>	<b>Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B</b>	<b>0,00</b>	<b>1 473 833,23</b>	<b>309 505,00</b>	<b>1 783 338,23</b>
09	Násyp sypaniny za palisádou, včetně instalace nopové fólie a dosypání	0,00	36 396,08	7 643,18	44 039,26
10	Kácení zeleně včetně náhradní výsadby-Štigler, Bovová-Pokorná	0,00	230 898,74	48 488,74	279 387,48
11	Posun sloupu VO (L27) včetně prodloužení výložníku VCP	0,00	9 903,76	2 079,79	11 983,55
11a	Posun sloupu VO (L27) včetně prodloužení výložníku MNP	0,00	-1 973,40	-414,41	-2 387,81
12	Úprava sjezdu na parc. č. 96/2 VCP	0,00	54 073,07	11 355,34	65 428,41
12a	Úprava sjezdu na parc. č. 96/2 MNP	0,00	-21 175,00	-4 446,75	-25 621,75
13	Úprava sjezdu RD ev. č. 167 - Bovová, Pokorná	0,00	12 600,30	2 646,06	15 246,36
14	Vybudování nového sjezdu RD č.p. 64 - Štigler VCP	0,00	24 603,15	5 166,66	29 769,81
14a	Vybudování nového sjezdu RD č.p. 64 - Štigler MNP	0,00	-10 687,43	-2 244,36	-12 931,79
15	Úprava sjezdu RD č.p. 287 - Majko	0,00	72 147,00	15 150,87	87 297,87
16	Odkop svahu pro osazení palisád u RD č.p. 64 - Štigler	0,00	7 287,50	1 530,38	8 817,88
17	Kácení zeleně - Majko	0,00	26 613,00	5 588,73	32 201,73
18	Kácení zeleně - Satinský	0,00	20 320,60	4 267,33	24 587,93
19	Podsypová vrstva pod chodník	0,00	406 680,75	85 402,96	492 083,71
20	Odvodňovací dren mezi lampou č.22 a č.23	0,00	61 509,50	12 917,00	74 426,50
21	Bourání betonu - sjezd k RD č.p. 205 VCP	0,00	30 445,63	6 393,58	36 839,21
21a	Bourání betonu - sjezd k RD č.p. 205 MNP	0,00	-2 234,38	-469,22	-2 703,60
22	Dodávka a montáž chráničky a vodovodního potrubí p. Satinský	0,00	7 140,00	1 499,40	8 639,40
23	Úprava sdruženého sjezdu č.p. 64 a č.p. 236 VCP	0,00	17 056,90	3 581,95	20 638,85
23a	Úprava sdruženého sjezdu č.p. 64 a č.p. 236 MNP	0,00	-7 657,20	-1 608,01	-9 265,21
24	Úprava úvozu parc. č. 1500/1 VCP	0,00	519 006,66	108 991,40	627 998,06
24a	Úprava úvozu parc. č. 1500/1 MNP	0,00	-19 910,00	-4 181,10	-24 091,10
25	Mulčovací kůra za kokosovou rohož - svah VCP	0,00	303 728,00	63 782,88	367 510,88
25a	Mulčovací kůra za kokosovou rohož - svah MNP	0,00	-302 940,00	-63 617,40	-366 557,40
Celkem za stavbu		0,00	1 473 833,23	309 504,98	1 783 338,21

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	09	Násyp sypaniny za palisádou, včetně instalace nopové fólie a dosypání ostrůvků kačírkem - u R

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>36 396,08</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 246,88</b>
1	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním kamenivo 0/63 : 7*0,5*0,25 zemina : 17*0,5*1	m3	9,37500	165,00	1 546,88
				0,87500		
				8,50000		
2	58344197	šterkodrt' frakce 0/63 0,875*2	t	1,75000	400,00	700,00
				1,75000		
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>18 842,25</b>
3	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm finální vrstva mezi palisády : 3,5+1,75+19	m2	24,25000	777,00	18 842,25
				24,25000		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>1 621,00</b>
4	916111123.1	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20 pětiřádek - nátok do žlabu : 5*2	m	10,00000	95,00	950,00
				10,00000		
5	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 2*0,5	m2	1,00000	671,00	671,00
				1,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 335,95</b>
6	9982251S2	Přesun hmot sypkých	t	6,07250	220,00	1 335,95
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>12 350,00</b>
7	711823121RT7	Montáž nopové fólie svíse včetně dodávky fólie DEKDREN G8 za palisádou : 26*1	m2	26,00000	269,50	7 007,00
				26,00000		
8	711823129RT2	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii včetně dodávky lišty DELTA-MS PROFIL	m	26,00000	205,50	5 343,00

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	10	Kácení zeleně včetně náhradní výsadby-Štigler, Bovová-Pokorná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK peší - výstavba</b>						<b>230 898,74</b>
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>230 898,74</b>
1	111203111R00r1	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 20 cm	m2	3,27345	2 300,00	7 528,94
		lípa : 3,14*0,75*0,75		1,76625		
		smrk : 3,14*0,4*0,4*3		1,50720		
2	1R	Rizikové kácení stromu - lípa, včetně odvozu do 5 km	kompl	1,00000	28 500,00	28 500,00
3	2R	Rizikové kácení stromu - smrk, včetně odvozu do 5 km	kompl	3,00000	4 250,00	12 750,00
4	3R	Likvidace tují při oplocení B	m	53,00000	1 000,00	53 000,00
5	18310-1215	hloubení jámy o velikosti do 0,4 m3 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	40,00000	856,00	34 240,00
6	18410-2311	výsadba keře bez balu do výšky 2m, v rovině	ks	40,00000	64,00	2 560,00
7	103-71500	zahradnický substrát B VL	m3	4,00000	1 078,00	4 312,00
8	026-62136	Thuja occidentalis - v 125-150, 35l	ks	40,00000	1 050,00	42 000,00
9	18580-2114	hnojení umělým hnojivem, jednotlivě k rostlinám v rovině vč. aplikace hydrogelu	t	0,00800	47 280,00	378,24
10	251-91155	hnojivo (100g/dřevina)	t	0,00400	49 500,00	198,00
11	103-91505	půdní kondicionér - hydrogel (100g/dřevina)	kg	4,00000	484,00	1 936,00
12	18492-1093	mulčování výsadby mulčovací kůrou při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,00000	46,70	467,00
13	103-91100	kůra mulčovací VL	m3	1,00000	1 385,00	1 385,00
14	18310-1215	hloubení jámy o velikosti do 0,4 m3 s výměnou půdy na 50% v rovině nebo na svahu do 1:5	ks	20,00000	856,00	17 120,00
15	18410-2311	výsadba keře bez balu do výšky 2m, v rovině	ks	20,00000	64,00	1 280,00
16	103-71500	zahradnický substrát B VL	m3	2,00000	1 078,00	2 156,00
17	M	Carpinus betulus 'Fastigiata' - v 150-175, 10l, zavěšovaný od země	ks	20,00000	950,00	19 000,00
18	18580-21141	hnojení umělým hnojivem, jednotlivě k rostlinám v rovině vč. aplikace hydrogelu (250g/ strom)	t	0,00200	47 280,00	94,56
19	251-91155	hnojivo (100g/dřevina)	t	0,00200	49 500,00	99,00
20	103-91505	půdní kondicionér - hydrogel (100g/dřevina)	kg	2,00000	484,00	968,00
21	18492-1093	mulčování výsadby mulčovací kůrou při tl. mulče do 100 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5,00000	46,70	233,50
22	103-91100	kůra mulčovací VL	m3	0,50000	1 385,00	692,50

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	11	Posun sloupu VO (L27) včetně prodloužení výložníku VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 431 Veřejné osvětlení</b>						<b>9 903,76</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>924,57</b>
1	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk. původní patka : (3,14*0,2*0,2)*0,75	m3	0,09420	9 815,00	924,57
						0,09420
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>2 996,40</b>
2	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,00000	508,20	508,20
3	218204103	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	1,00000	396,00	396,00
4	31000005.14-R	Ocelový šikmý jednoramenný výložník (rameno O76/tl. 3 mm délky 2,5 m s šikmým ukončením O60/tl. 3 mm délky 0,25 m pro osazení svítidla (173° vpravo při pohledu shora od stožáru), provedení pro	kus	1,00000	2 092,20	2 092,20
<b>Díl: 46-M</b>		<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				<b>5 982,79</b>
5	460131113	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3 výkop pro základ : (0,5*0,5*1,5)*0,5	m3	0,18750	990,00	185,63
						0,18750
6	460131114	Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř II skupiny 4 výkop pro základ : (0,5*0,5*1,5)*0,5	m3	0,18750	1 122,00	210,38
						0,18750
7	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích 0,5*1,5*4	m2	3,00000	508,20	1 524,60
						3,00000
8	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	3,00000	85,80	257,40
9	460641125	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 bez zvláštních nároků na prostředí základ pouzdro : (3,14*0,2*0,2)*0,75	m3	0,09420	6 138,00	578,20
						0,09420
10	460000010a-R	Ustavení stožárového pouzdra silničního stožáru (trubka D400 mm délky do 2 m)	kus	1,00000	594,00	594,00
11	310000030.2-R.1	Stožárové pouzdro - trubka PVC-U průměr 400x9,8 mm, délka 2 m (včetně dopravy na místo určení a zkrácení na požadovanou délku)	kus	1,00000	2 442,00	2 442,00
12	460391123	Zásyp jam při elektromontážích ručně se zhutněním z hornin třídy I skupiny 3 zásyp původního výkopu : 0,5*0,5*1,5	m3	0,37500	508,20	190,58
						0,37500

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	11a	Posun sloupu VO (L27) včetně prodloužení výložníku MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 431 Veřejné osvětlení</b>						<b>-1 973,40</b>
<b>Díl: 21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>-1 973,40</b>
1	31000004.1-R	Výložník ocelový osvětlovací jednoramenný obloukový, O60 mm/tl. min. 3 mm, vyložení 2 m, osazení do dřívku stožáru O89 mm	kus	-1,00000	1 973,40	-1 973,40

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	12	Úprava sjezdu na parc. č. 96/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>54 073,07</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>5 716,46</b>
1	120901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem <i>7,25*0,15</i>	m3	1,08750	4 230,00	4 600,13
				<i>1,08750</i>		
2	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,25000	80,00	580,00
3	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně <i>7,25*0,13</i>	m3	0,94250	275,00	259,19
				<i>0,94250</i>		
4	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,94250	82,50	77,76
5	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	7,25000	27,50	199,38
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>7 823,20</b>
6	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	3,00000	1 760,00	5 280,00
7	59228415	palisáda betonová tyčová přírodní 120x180x1200mm	kus	17,00000	149,60	2 543,20
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>7 122,41</b>
8	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	7,25000	150,70	1 092,58
9	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	7,25000	193,60	1 403,60
10	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 <i>2,5*2,9</i>	m2	7,25000	325,00	2 356,25
				<i>7,25000</i>		
11	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní <i>7,25*1,01</i>	m2	7,32250	310,00	2 269,98
				<i>7,32250</i>		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>32 881,25</b>
12	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	5,00000	400,00	2 000,00
13	935113112R	D+M odvodňovacího polymerbetonového žlabu šířky přes 200 mm	m	5,00000	6 050,00	30 250,00
14	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm <i>5*1,01</i>	m	5,05000	125,00	631,25
				<i>5,05000</i>		
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>529,75</b>
15	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,07500	130,00	529,75

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	12	Úprava sjezdu na parc. č. 96/2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>-21 175,00</b>
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>-21 175,00</b>
13	935113111.1	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm-zatížení A15	m	-5,00000	4 235,00	-21 175,00



## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	13	Úprava sjezdu RD ev. č. 167 - Bovová, Pokorná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>12 600,30</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>1 173,15</b>
1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	2,82000	275,00	775,50
				<b>6*0,47</b>		<b>2,82000</b>
2	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3	m3	2,82000	82,50	232,65
3	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	6,00000	27,50	165,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>5 894,40</b>
4	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	6,00000	150,70	904,20
5	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	6,00000	193,60	1 161,60
6	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	6,00000	325,00	1 950,00
				<b>sjezd na pozemku vlastníka : 2*3</b>		<b>6,00000</b>
7	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	6,06000	310,00	1 878,60
				<b>6*1,01</b>		<b>6,06000</b>
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>4 616,25</b>
8	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	5,00000	400,00	2 000,00
9	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,00000	370,00	1 480,00
10	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4,04000	125,00	505,00
				<b>4*1,01</b>		<b>4,04000</b>
11	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,05000	125,00	631,25
				<b>5*1,01</b>		<b>5,05000</b>
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>916,50</b>
12	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	7,05000	130,00	916,50

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	14	Vybudování nového sjezdu RD č.p. 64 - Štigler VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>24 603,15</b>
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>13 437,60</b>
1	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	5,00000	1 760,00	8 800,00
2	59228415	palisáda betonová tyčová přírodní 120x180x1200mm	kus	31,00000	149,60	4 637,60
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>7 115,25</b>
3	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	10,50000	325,00	3 412,50
				<i>7*1,5</i>		<i>10,50000</i>
4	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	2,48000	490,00	1 215,20
				<i>6,2*0,4</i>		<i>2,48000</i>
5	59245021R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní-bez zkosených hran	m2	3,12000	300,00	936,00
				<i>0,8*0,8+6,2*0,4</i>		<i>3,12000</i>
6	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	5,00500	310,00	1 551,55
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>4 050,30</b>
7	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	5,00000	400,00	2 000,00
				<i>zadní obruba nájezdová : 5</i>		<i>5,00000</i>
				<i>přechodová obruba : 2</i>		<i>2,00000</i>
				<i>přední obruba nájezdová : 5</i>		<i>5,00000</i>
				<i>přední obruba : -7</i>		<i>-7,00000</i>
8	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	10,10000	125,00	1 262,50
				<i>10*1,01</i>		<i>10,10000</i>
9	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,02000	390,00	787,80
				<i>2*1,01</i>		<i>2,02000</i>

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	14a	Vybudování nového sjezdu RD č.p. 64 - Štigler MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>-6 223,88</b>
1	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	-10,50000	315,00	-3 307,50
				-7*1,5	-10,50000	
2	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	-10,60500	275,00	-2 916,38
				-10,5*1,01	-10,60500	
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>-4 463,55</b>
3	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-7,00000	370,00	-2 590,00
				zadní obruba : -7	-7,00000	
4	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-7,07000	125,00	-883,75
				-7*1,01	-7,07000	
5	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-7,07000	140,00	-989,80
				-7*1,01	-7,07000	

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	15	Úprava sjezdu RD č.p. 287 - Majko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>72 147,00</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>8 978,60</b>
1	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních přední a zadní obruba : 14+14	m	28,00000	114,50	3 206,00
				28,00000		
2	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	12,00000	90,00	1 080,00
3	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně 24*0,47	m3	11,28000	275,00	3 102,00
				11,28000		
4	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,28000	82,50	930,60
5	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	24,00000	27,50	660,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>23 577,60</b>
6	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	24,00000	150,70	3 616,80
7	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	24,00000	193,60	4 646,40
8	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 sjezd na pozemku vlastníka : 6*4	m2	24,00000	325,00	7 800,00
				24,00000		
9	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní 24*1,01	m2	24,24000	310,00	7 514,40
				24,24000		
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>34 572,80</b>
10	935113111.1	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm-zatížení A15 POUZE DEMONTÁŽ A MONTÁŽ demontáž : 6 montáž : 6	m	12,00000	600,00	7 200,00
				6,00000		
				6,00000		
11	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého sjezd na pozemku vlastníka : 6+6 opětovné osazení obrubníku : 14	m	26,00000	370,00	9 620,00
				12,00000		
				14,00000		
12	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 12*1,01 14*1,01	m	26,26000	125,00	3 282,50
				12,12000		
				14,14000		
13	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20 zadní obruba : 6 ukončení sjezdu na pozemku vlastníka : 6 opětovné osazení obrubníku : 14	m	26,00000	400,00	10 400,00
				6,00000		
				6,00000		
				14,00000		
14	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm 12*1,01 14*1,01	m	26,26000	125,00	3 282,50
				12,12000		
				14,14000		
15	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm 2*1,01	m	2,02000	390,00	787,80
				2,02000		
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>5 018,00</b>
16	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždovým	t	38,60000	130,00	5 018,00

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	15	Úprava sjezdu RD č.p. 287 - Majko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	16	Odkop svahu pro osazení palisád u RD č.p. 64 - Štigler

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>7 287,50</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>7 287,50</b>
1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	26,50000	275,00	7 287,50
		53*0,5*1		26,50000		

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	17	Kácení zeleně - Majko

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO Oplocení D</b>						<b>26 613,00</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>26 613,00</b>
1	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení 15*2	m2	30,00000 30,00000	103,10	3 093,00
2	112100001RA0	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů	kus	4,00000	4 213,00	16 852,00
3	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	4,00000	1 667,00	6 668,00

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	18	Kácení zeleně - Satinský

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO Oplocení E</b>						<b>20 320,60</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>20 320,60</b>
1	111200001RA0	Odstranění křovin a stromů do 100 mm, spálení	m2	26,00000	103,10	2 680,60
2	112100001RA0	Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezů	kus	3,00000	4 213,00	12 639,00
3	112100010RA0	Kácení stromů 20-30 cm, naložení a odvoz do 1 km	kus	3,00000	1 667,00	5 001,00



## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	19	Podsypová vrstva pod chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>91 698,75</b>
1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	256,50000	275,00	70 537,50
		začátek chodník - lampa č.21 : 67*3*0,6		120,60000		
		konec vjezdu ev. č. 167 - asfaltový sjezd : 151*1,5*0,6		135,90000		
2	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	256,50000	82,50	21 161,25
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>248 292,00</b>
3	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	1 282,50000	193,60	248 292,00
		začátek chodník - lampa č.21 : 67*3*3		603,00000		
		konec vjezdu ev. č. 167 - asfaltový sjezd : 151*1,5*3		679,50000		
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>66 690,00</b>
4	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	513,00000	130,00	66 690,00
		1282,5*0,2*2		513,00000		

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	20	Odvodňovací dren mezi lampou č.22 a č.23

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>61 509,50</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>54 638,00</b>
1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně <i>15*1*1</i>	m3	15,00000	275,00	4 125,00
				<i>15,00000</i>		
2	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	15,00000	300,00	4 500,00
3	1R	Obnažení svahu včetně následného zapravení (odstrojení a opětovné zabudování 3 ks kotev)	kompl	1,00000	27 500,00	27 500,00
4	58380650R	Kámen lomový neupravený, tříděný do 200 kg <i>15*1,7</i>	t	25,50000	726,00	18 513,00
				<i>25,50000</i>		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>1 261,50</b>
5	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	15,00000	32,50	487,50
6	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	15,00000	51,60	774,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>5 610,00</b>
7	9982251S2	Přesun hmot sypkých	t	25,50000	220,00	5 610,00

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	21	Bourání betonu - sjezd k RD č.p. 205 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>30 445,63</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>26 437,50</b>
1	120901123RT3	Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	6,25000	4 230,00	26 437,50
		5*2,5*0,5		6,25000		
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>4 008,13</b>
2	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,25000	88,00	550,00
3	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	100,00000	8,80	880,00
		6,25*16		100,00000		
4	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	15,62500	165,00	2 578,13
		6,25*2,5		15,62500		

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	21a	Bourání betonu - sjezd k RD č.p. 205 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>-2 234,38</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-2 234,38</b>
1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	-6,25000	275,00	-1 718,75
2	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-6,25000	82,50	-515,63

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	22	Dodávka a montáž chráničky a vodovodního potrubí p. Satinský

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO Přeložka P2 vodovodu DN100</b>						<b>7 140,00</b>
<b>Díl: 8</b>	<b>Trubní vedení</b>					<b>7 140,00</b>
1	1R	D+M potrubí vodovodní D32	m	30,00000	90,00	2 700,00
2	2R	D+M ochranná trubka PE DN110	m	10,00000	250,00	2 500,00
3	3R	D+M víčko PE DN32	ks	4,00000	135,00	540,00
4	4R	D+M signalizační vodič	m	40,00000	35,00	1 400,00

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	23	Úprava sdruženého sjezdu č.p. 64 a č.p. 236 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>17 056,90</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>8 122,40</b>
1	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	3,00000	1 760,00	5 280,00
2	59228415	palisáda betonová tyčová přírodní 120x180x1200mm	kus	19,00000	149,60	2 842,40
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>2 655,00</b>
3	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4,50000	315,00	1 417,50
				<i>3*1,5</i>	<i>4,50000</i>	
4	59245021	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x60mm přírodní	m2	4,50000	275,00	1 237,50
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>6 279,50</b>
5	916131213.1	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	8,00000	400,00	3 200,00
				<i>zadní obruba : 6</i>	<i>6,00000</i>	
				<i>zadní obruba přechod : 2</i>	<i>2,00000</i>	
				<i>přední obruba : 3</i>	<i>3,00000</i>	
				<i>přední obruba nájezd : -3</i>	<i>-3,00000</i>	
6	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,03000	140,00	424,20
				<i>3*1,01</i>	<i>3,03000</i>	
7	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,03000	125,00	378,75
				<i>sjezd : 6*1,01</i>	<i>6,06000</i>	
				<i>původní sjezd : -3*1,01</i>	<i>-3,03000</i>	
8	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,02000	390,00	787,80
				<i>2*1,01</i>	<i>2,02000</i>	
9	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,00000	370,00	1 110,00
				<i>zadní obruba : 3</i>	<i>3,00000</i>	
10	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	3,03000	125,00	378,75
				<i>3*1,01</i>	<i>3,03000</i>	

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	23a	Úprava sdruženého sjezdu č.p. 64 a č.p. 236 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 111 MK pěší - výstavba</b>						<b>-7 657,20</b>
<b>Díl: 5 Komunikace pozemní</b>						<b>-7 657,20</b>
1	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	-12,00000	325,00	-3 900,00
		-3*1,5		-4,50000		
		-7,5		-7,50000		
2	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	-12,12000	310,00	-3 757,20
		-12*1,01		-12,12000		

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	24	Úprava úvozu parc. č. 1500/1 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 30x Zatrubnění příkopu</b>						<b>519 006,66</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>51 580,68</b>
1	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně úvoz : 120*0,5 spádová šachta : 1,5*1,5*2 propustek : 13*1*1,5	m3	84,00000	275,00	23 100,00
2	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,00000	200,00	16 800,00
3	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	588,00000	0,11	64,68
4	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	84,00000	70,00	5 880,00
5	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	84,00000	11,00	924,00
6	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	151,20000	10,00	1 512,00
7	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	120,00000	27,50	3 300,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>29 705,55</b>
8	273320140RA0	Základová deska ŽB z betonu C 20/25, vč.bednění deska v místě propustku : 12*1*0,2 monolitické dno šachty : 3,14*0,25*0,15	m3	2,51775	11 798,45	29 705,55
<b>Díl: 89</b>		<b>Ostatní konstrukce</b>				<b>86 095,00</b>
9	894411131	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 300 do 400 dno beton tř. C 25/30 - šachta DN1000	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
10	59224312	kónus šachetní betonový kapesové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,00000	2 035,00	2 035,00
11	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	7,00000	1 100,00	7 700,00
12	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,00000	660,00	660,00
13	55241010.1	poklop třída B125, kruhový rám, vstup 600mm s odvětráním - BEGU	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
14	2R	D+M Česla pro spádišťovou šachtu	kompl	1,00000	20 000,00	20 000,00
15	919411131.1	Čelo propustku z betonu pro potrubí z trub DN 300 až 500	kus	2,00000	9 350,00	18 700,00
16	89-R.2	Jádrové navrtávky nátok - drenáž : 1 nátok - žlab z příkopových tvárníc : 1 výtok - propustek : 1	kpl	3,00000	6 600,00	19 800,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>1 237,50</b>
17	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop 1,5*1,5*0,2	m3	0,45000	2 750,00	1 237,50
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>174 344,85</b>
18	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm 120*2	m2	240,00000	150,70	36 168,00
19	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	120,00000	281,00	33 720,00
20	571907111R00	Posyp krytu kamenivem drceným do 35 kg/m2	m2	120,00000	33,70	4 044,00



## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	24	Úprava úvozu parc. č. 1500/1 VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním 11*0,15	m3	1,65000 1,65000	429,00	707,85
22	573312511R00	Prolití podkladu z kameniva asfaltem, 6,0 kg/m2	m2	120,00000	310,00	37 200,00
23	573411114R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,5 kg/m2	m2	120,00000	100,50	12 060,00
24	573411115R00	Nátěr živичný s posypem, asfaltem sil., 1,8 kg/m2	m2	120,00000	118,00	14 160,00
25	597081110R00	Svodnice ocelová Viaqua Forest 120	m	9,00000	2 365,00	21 285,00
26	1R	Příplatek za malou výměru plochy - prolití asfaltem	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>135 610,08</b>
27	919536111R00	Obetonování trub propustku bet.vodostav. C 25/30 obetonování roury : 13*1*1-(3,14*0,09*13)	m3	9,32620 9,32620	6 075,00	56 656,67
28	919571114R00	Zřízení propustku z plastových trub do DN 600 mm	m	13,00000	2 180,00	28 340,00
29	2861421027R	Trubka kanalizační ULTRA COR SN 12, rozměr 600 x 6000 mm 13/6	kus	2,16667 2,16667	23 360,00	50 613,41
<b>Díl: 93</b>		<b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>				<b>3 033,00</b>
30	938902106R00	Čištění příkopů nezpevněných š. nad 40 cm, objem do 0,50 m3/m	m	18,00000	168,50	3 033,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>37 400,00</b>
31	9982251S2	Přesun hmot sypkých	t	170,00000	220,00	37 400,00

## Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	24a	Úprava úvozu parc. č. 1500/1 MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 30x Zatrubnění příkopu</b>						<b>-19 910,00</b>
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>-19 910,00</b>
1	895931111	Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C30/37 velikosti 1200/600 mm	kus	-1,00000	13 200,00	-13 200,00
2	899203112	Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	-2,00000	1 100,00	-2 200,00
3	59223260	mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm	kus	-2,00000	2 255,00	-4 510,00

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	25	Mulčovací kůra za kokosovou rohož - svah VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
SO 801 Zatravnění						303 728,00
<b>Díl: 1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>303 728,00</b>
1	103-71500	kůra mulčovací VL	m3	164,00000	1 385,00	227 140,00
2	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 640,00000	46,70	76 588,00

### Položkový rozpočet

S:	237	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
O:	01	Změnové rozpočty - Chodník Lubno - I.etapa, část B
R:	25a	Mulčovací kůra za kokosovou rohož - svah MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>SO 801 Zatravnění</b>						<b>-302 940,00</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-302 940,00</b>
1	31176510R	Upevňovací skoba ocelová "J" 25 cm	kus	-10 800,00000	7,15	-77 220,00
2	568211111R00	Položení rohože skl.do 1:5, š. do 3 m včetně kotvení skobami 4ks/m2	m2	-2 700,00000	24,20	-65 340,00
3	67313125R	Geotextilie kokosová 400 g/ m2	m2	-3 240,00000	49,50	-160 380,00